Gunungguruh – Kapolsek Nagrak Polres Sukabumi AKP M. Damar Gunawan,
S.Pd., mewakili Bapak Kapolres Sukabumi menghadiri kegiatan Muhibah
Ramadan Kabupaten Sukabumi 1447 H/2026 M yang digelar pada Rabu
(25/2/2026) sore.